Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências urgentes para que seja feita a manutenção do sistema, e o retorno do atendimento

do PROCON no distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1721/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA QUE SEJA FEITA A
MANUTENÇÃO DO SISTEMA, E O RETORNO DO ATENDIMENTO
DO PROCON NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2030/2017
Data: 26/05/2017 - No ário: 10:35

IIIIYIIIIIIIlIIIIII

APROVADO

Q 5 JUN. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente
48.1.18,1771~46

Senhor Presidente:

Considerando que o atendimento central está sobrecarregado, e para melhorar o atendimento em

Moreira César.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências urgentes para que seja feita a

manutenção do sistema, e o retorno do atendimento do PROCON no distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de maio de 2017.

Vereador PRI P R IRA ALVES'

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1